POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

3º RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS EM 19/07/2023 PARA A 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 002/2023

ANEXO XVII – COM A NOTA DA PROVA (3ª ETAPA)

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 –
Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO torna público a 3º relação dos candidatos que realizaram a 3ª Etapa com
as suas respectivas notas de Prova.

NOTA: O CANDIDATO DEVERÁ CONSULTAR A NOTA DA SUA PROVA NA RELAÇÃO QUE SEGUE DE ACORDO COM
O SEU NÚMERO DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM
REFERÊNCIA.

Formosa, 22 de Julho de 2023.

___________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XVII

3º RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 3º ETAPA COM A NOTA DA PROVA
 Edital: 002.2023

NÚMERO DE
INSCRICAO CARGO

NOTA DA
PROVA

113 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  AUSENTE
128 RECEPCIONISTA 4
142 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) - (CADASTRO RESERVA) 3
145 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 3
214 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) - (CADASTRO RESERVA) 3
241 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 5
247 TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) 3
248 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  AUSENTE
281 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  5
294 TECNICO DE ENFERMAGEM  HORARIO COMERCIAL  AUSENTE
311 RECEPCIONISTA AUSENTE
351 RECEPCIONISTA AUSENTE
353 RECEPCIONISTA 3
354 RECEPCIONISTA AUSENTE
360 PSICOLOGO (ESPECIALIDADES) - (CADASTRO RESERVA) AUSENTE
373 AUXILIAR DE ATENDIMENTO 4
380 TECNICO DE ENFERMAGEM  (HEMODIALISE 12X36) AUSENTE

Formosa, 22 de Julho de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM